

Gårde Tømrerforretning ApS
Tamhøjvej 9, Gårde, 6870 Ølgod

CVR-nr. 26 66 99 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Gert Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårde Tømrerforretning ApS Tamhøjvej 9, Gårde 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 10 07
	Telefax: 75 24 17 07
	CVR-nr.: 26 66 99 87
	Stiftet: 27. juni 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ølgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af tømrer- og bygningsnedkerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	176.826	220.742
1 Personaleomkostninger	-153.615	-190.418
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.816	-5.816
Driftsresultat	17.395	24.508
Øvrige finansielle omkostninger	-4.741	-4.876
Resultat før skat	12.654	19.632
2 Skat af årets resultat	-2.900	-4.500
Årets resultat	9.754	15.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.754	15.132
Disponeret i alt	9.754	15.132

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>18.418</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.418</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.215</u>	<u>14.668</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.215</u>	<u>14.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.239	308.374
Udsudte skatteaktiver	<u>1.600</u>	<u>4.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.839</u>	<u>312.874</u>
Likvide beholdninger	<u>161.452</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.506</u>	<u>327.542</u>
Aktiver i alt	<u>339.506</u>	<u>345.960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-6.389	-16.143
	Egenkapital i alt	<u>118.611</u>	<u>108.857</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	63.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.775	40.490
	Anden gæld	<u>182.120</u>	<u>133.058</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.895</u>	<u>237.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.895</u>	<u>237.103</u>
	 Passiver i alt	 <u>339.506</u>	 <u>345.960</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.816	178.920
Andre omkostninger til social sikring	5.413	5.345
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.386</u>	<u>6.153</u>
	<u>153.615</u>	<u>190.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.900</u>	<u>4.500</u>
	<u>2.900</u>	<u>4.500</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>29.080</u>
Kostpris 1. januar		29.080
Afgang		<u>-29.080</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>
		<u>10.662</u>
Afskrivninger 1. januar		10.662
Årets afskrivninger		5.816
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-16.478</u>
Afskrivninger 31. december		<u>0</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-16.143	-31.275
Årets overførte overskud eller underskud	9.754	15.132
	<u>-6.389</u>	<u>-16.143</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Bankgarantier udgør pr. 31. december 2016 i alt 100 t.kr.		